מכאן ואילך עדים אנו להתפתחות מואצת של חוקי נוער המקדמים את הילד לקדמת הבמה במגמה לגשר על פערים בין סעיפי האמנה הבינלאומית לזכויות הילד למציאות העכשווית בכל מדינה שהתחייבה לה. בישראל, בשנתיים האחרונות נחקקו שני חוקים "מהפכניים" אחרי שנים רבות של דיונים וויכוחים:

תיקון 14 לחוק הנוער שפיטה, ענישה ודרכי טיפול, תשס"ח, 2008 הפותח בחשיבות מעמדו וכבודו של הקטין בהליך הפלילי. זאת לצד חוק אזרחי:

המשרד: רחוב השלושה 2 ת"א, מיקוד 61092
כתובת אתר המשרד www.education.gov.il/zchuyot
E-mail: tova.edu@gmail.com

משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
הפיקוח ליישום חוק זכויות התלמיד

תיקון מספר 3 לחוק מידע גנטי, התשס"ח-2008, מאפשר לביהמ"ש לענייני משפחה, בפעם הראשונה, להורות על בצוע בדיקת רקמות להוכחת אבהות, גם אם האב, הניטען, מסרב לבדיקה. זאת במסגרת זכותו של הקטין לזהות. סקירה זו מצביעה על שינוי התפתחותי דרסטי במעמד הילד מימי המקרא, ימי הביניים, המהפיכה הטכנולוגית והמהפיכה התעשייתית ומאז, תהליך מואץ מאד של 100 שנים אחרונות המעמיד את הילד במרכז הבמה המשפחתית, החוקית והציבורית-חברתית.